

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรซอยประชาสโมสร.52.ชุมชนทุ่งเศรษฐี.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักงานแขวง...เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร640,000..... บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป โดยทำการรื้อผิวจราจรเดิมและซ่อมแซมผิวจราจรที่ชำรุด.....

.....ความหนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตรพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 480 ตารางเมตร และทำการทาสีตีเส้นจราจร.....

.....ด้วยสีเทอร์โมพลาสติกหนาไม่น้อยกว่า 3 มิลลิเมตร พร้อมซ่อมแซมฝาบ่อพักน้ำเดิมที่ชำรุด.....

.....เป็นฝาเหล็กหล่อเหนียว จำนวนไม่น้อยกว่า 6 บ่อ ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น.....

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 พฤษภาคม 2561.....

เป็นเงิน 620,000.....บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1...แบบสรุปราคาตกลงงานก่อสร้างทาง.....

5.2...งบประมาณปี 2561.....

5.3.....

อำนาจหน้าที่

(นางนันทกา สมบัติแก้ว)

นักวิชาการเงินและบัญชี

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ..... นายรัชชัย..... สกุล..... วนาพิทักษ์กุล.....

ตำแหน่ง..... ผู้อำนวยการส่วนการโยธา..... ประธาน

6.2 ชื่อ..... นายสถิตย์..... สกุล..... เทพไกรวัล.....

ตำแหน่ง..... หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค..... กรรมการ

6.3 ชื่อ..... นายกมลศักดิ์..... สกุล..... แก้วมาศย์.....

ตำแหน่ง..... รก.หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง..... กรรมการ

6.4 ชื่อ..... นายชินโชติ..... สกุล..... บึงไกร.....

ตำแหน่ง..... นายช่างโยธาอาวุโส..... กรรมการ /เลขานุการ

6.5 ชื่อ..... นายมานิช..... สกุล..... ธาชาจิตติกร.....

ตำแหน่ง..... วิศวกรโยธาชำนาญการ..... กรรมการ /เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรซอยประชาสโมสร 52

ส่วนราชการ งานควบคุมการก่อสร้าง ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมอาคารและผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

แบบเลขที่ กส. 003 / 2561 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2561

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N	ราคาต่อหน่วย x F_N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานก่อสร้างทาง								
1	งานปรับปรุงผิวจราจร								
1. 1	งานรื้อถอนผิวคอนกรีตผิวจราจรเดิม หนา 0.150 m	ตร.ม.	480.00	114.82	55,113.60	1.3624	156.43	75,086.77	
1. 2	งานซ่อมแซมถนนคอนกรีต หนา 0.150 m (กรณี f_c ไม่น้อยกว่า 400 ksc) (ลูกรังใหม่)	ตร.ม.	480.00	518.49	248,875.20	1.3624	706.39	339,067.57	
1. 3	งานติดตั้งป้ายทางแยก	ป้าย	1.00	2,841.00	2,841.00	1.3624	3,870.58	3,870.58	
1. 4	งานติดตั้งป้ายหยุด	ป้าย	1.00	2,841.00	2,841.00	1.3624	3,870.58	3,870.58	
1. 5	งานรื้อฝาป่อพักน้ำเดิม สำหรับท่อ dia 0.80 m	บ่อ	6.00	114.82	688.92	1.3624	156.43	938.58	
1. 6	งานเปลี่ยนฝาป่อพักน้ำเดิมเป็นฝาเหล็กหล่อหนวยขนาด 0.80 x 0.80 m	บ่อ	6.00	16,392.62	98,355.72	1.3624	22,333.31	133,999.83	
1. 7	ซีเมนต์พิเศษไม่หดตัว ให้กำลังอัดสูง (Non - Shrink - Grout) สำหรับท่อ dia 0.80 m	บ่อ	6.00	179.65	1,077.90	1.3624	244.76	1,468.53	
1. 8	ค้ายก- วางฝาคอนกรีตสำเร็จรูป (รถบรรทุกติดปั้นจั่น 6 ล้อ เกรน 3 ตัน) จำนวน 8 ชม./วัน (คิดความสามารถในการยกวางได้ 8 ฝา/ วัน)	ฝา	6.00	650.00	3,900.00	1.3624	885.56	5,313.36	
1. 9	งานทาสีตีเส้นจราจร หนา 3.00 mm	ตร.ม.	92.88	273.53	25,404.10	1.3624	372.66	34,610.54	
1. 10	งานซ่อมแซมรอยต่อระหว่างแผ่นคอนกรีต	ตร.ม.	378.00	55.56	21,001.68	1.3624	75.69	28,612.69	
	รวมรายการลำดับที่ 1.1.1 -1.1.10							626,839.04	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรขอยประชาชนโมสร 52

ส่วนราชการ งานควบคุมการก่อสร้าง ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมอาคารและผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

แบบเลขที่ กส. 003 / 2561 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2561

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอื่นๆ								
1.1	งานป้ายโครงการ	ป้าย	2.00	1,500.00	3,000.00	1.0000	1,500.00	3,000.00	
รวมรายการลำดับที่ 1.2									
								TOTAL	629,839.04

คิดเป็นเงินงบประมาณ (คิดเพียง)

620,000.00

ตัวอักษร

หกแสนสองหมื่นบาทถ้วน

งบประมาณตั้งไว้

640,000.00

463,099.12

=

1.3624

1. ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างทาง

3. ค่า FACTOR F งานทาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางลงนาม

ลงชื่อ

(นายธวัชชัย วนาพิทักษ์กุล)

ผู้อำนวยการส่วนการโยธา

ลงชื่อ

(นายนาวิน บึงไกร)

นายช่างโยธาอาวุโส

ประธานกรรมกร ลงชื่อ

(นายสถิตย์ เทพไกรวัล)

หัวหน้าฝ่ายศูนย์เครื่องจักรกล ฯ

กรรมกร

(ลงชื่อ)

(นายมานิช ธาดาจิตกร)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมกร ลงชื่อ

(นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

เลขานุการกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางนันทกา สอนักการ)
นักวิชาการชั้นและวิชาชีพ
ชั้นสูง

ส่วนการก่อสร้าง